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Wykłady dotyczące Etiopii, Bałkanów, Afryki, herbaty japońskiej, warsztaty tańca, tai chi, kuchni
herbacianej, jogi, sypanie mandali oraz liczne koncerty to część atrakcji czekających na uczestników
"Święta Herbaty". Festiwal kolejny raz odbędzie się w Cieszynie. Od 10 do 11 czerwca wzgórze zamkowe
będzie pachniało herbatą i egzotycznymi miejscami. Mamy dla Was bilety na tą imprezę!

Festiwal "Święto Herbaty" jest organizowany po raz trzeci przez stowarzyszenie Instytut Herbaty (Čajový institut,
o.s.) jest wydarzeniem szczególnym. Organizatorzy podkreślają, że festiwal należy do wyjątkowych imprez: - Poza
tym, że jest jedną z niewielu imprez na terenie Polski i Czech, na których nie podaje się i nie spożywa
alkoholu, oferuje także różnorodny program oraz możliwość zapoznania się z kulturami wielu krajów i
narodów - podaje Darek Jedzok, organizator imprezy.

Osoby, które przyciągnie zapach herbaty będą mogły wysłuchać  wykładów, spotkać się z podróżnikami,
uczestniczyć w koncertach i przedstawieniach teatralnych: - Lista gości jest długa i różnorodna – na głównej
scenie wystąpią polskie Karpaty Magiczne oraz słowaccy Longital, zabrzmi bałkańska muzyka w
wykonaniu zespołu folklorystycznego Wałasi oraz tradycyjna muzyka indyjska. Nie tylko na scenie, ale
także w roli wykładowcy i lektora warsztatów zaprezentuje się legenda czeskiej sceny alternatywnej -
Vladimír Václavek. Widzowie mogą się także cieszyć na koncert oraz warsztat gry na japońskim flecie
shakuhachi w wykonaniu Vlastislava Matouška. Klasyczną groteskę japońską przedstawi czeska trupa
aktorska Malé divadlo kjogénu - wymienia Jedzok.

Ciekawi świata również będą mieli okazję poznać niezwykłych podróżników i wysłuchać opowieści o dalekich
zakątkach: - Swoimi wrażeniami z podróży podzielą się doświadczeni awanturnicy. Widzowie dowiedzą się,
jak podróżować z małymi dziećmi, wspólnie z Łukaszem Wierzbickim wyruszą w podróż śladem Kazimierza
Nowaka do Afryki z początku XX wieku, odwiedzą Chiny i Wenezuelę i przejdą się po Jedwabnym Szlaku -
wymienia atrakcje Darek Jedzok.

Festiwal wzbogacą także projekcje filmowe poświęcone kulturze herbaty i zwyczajom z nią związanym. Na festiwalu
będzie można posiąść również praktyczne umiejętności: - Każdy widz może wziąć udział w warsztatach jogi,
origami, filcowania, wypalania ceramiki raku lub nauczyć się gotować z herbatą. Poszczególne punkty
programu będą się odbywały naprzemiennie po polsku i po czesku. Na terenach otaczających zamek
będą z kolei rozmieszczone stragany z ceramiką i biżuterią, jurta herbaciana, a zamiast klasycznego
kącika dla dzieci przez cały czas trwania festiwalu odbywać się będzie warsztat ceramiki oraz pracy przy
kole garncarskim (nie tylko) dla dzieci - opisuje organizator.

Tegoroczna edycja festiwalu otrzymała wsparcie finansowe Funduszu Wyszehradzkiego. i jest całkowicie
niedochodową imprezą: -Sztab organizacyjny zrezygnował z jakichkolwiek honorariów, a cały zysk z aukcji,
która zostanie przeprowadzona w trakcie festiwalu, zostanie przekazany na pomoc Japonii, dotkniętej
przez trzęsienie ziemi oraz tsunami - informuje Jedzok.
 
Bilety w przedsprzedaży kosztują  23 zł (150 CZK, na dwa dni), 13 zł (80 CZK, na jeden dzień), zaś cena na miejscu
wynosić będzie 30 zł (190 CZK, na dwa dni) lub 16 zł (100 CZK, tylko na sobotę). Dzieci do lat 12 (włącznie) mają
wejście gratis. Bilety w przedsprzedaży można kupić jeszcze do czwartku (9.06.11).

Portal OX.PL jest partnerem medialnym imprezy.

Uwaga konkurs!!

Wspólnie z Organizatorem przygotowaliśmy dla Was dwa dwudniowe bilety na „Święto Herbaty”. Aby je zdobyć
należy odpowiedzieć na pytanie: Z jakiej części rośliny uzyskuje się białą herbatę? (odpowiedź na maila



redakcja@ox.pl)

Na odpowiedzi czekamy do środy  (8.06.11). Wraz z odpowiedzią należy podać swoje dane (imię, nazwisko,
miejscowość) oraz numer telefonu.

[Aktualizacja 08.06.11, godz. 11.05) Konkurs został zakończony: prawidłowa odpowiedź brzmiała: Biała herbata
powstaje z młodych pączków rośliny. Nagrodzonych poinformujemy mailem o szczegółach odebrania wygranej.

Zobacz krótki film relacjonujący ubiegłoroczne Święto Herbaty:

http://redakcja@ox.pl

	''Święto Herbaty'' w Cieszynie

